

Søndergade 2 Kolding ApS
Kløervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 37 21 93 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergade 2 Kolding ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 21 93 71
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.661 mod 294.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.477 mod 441.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelse er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mæglervurdering på anvendte multiple samt værdiansættelse af ejendommen.

Værdiansættelse af ejendommen er baseret på en afkastsats på 5,00%.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 31/12 2020 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

For henvisning til forudsætninger for værdiansættelse af ejendommen samt følsomhed relateret til de anvendte afkastsatser henvises til noten vedrørende investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	164.661	294.306
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	400.000
Resultat før finansielle poster	264.661	694.306
Andre finansielle indtægter	9.978	833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.580	-128.394
Resultat før skat	196.059	566.745
Skat af årets resultat	-43.582	-125.004
Årets resultat	152.477	441.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.477	441.741
Disponeret i alt	152.477	441.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.600.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.600.000</u>	<u>7.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.600.000</u>	<u>7.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.499	38.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.839	500.833
Andre tilgodehavender	11.514	28.162
Tilgodehavender i alt	<u>537.852</u>	<u>567.494</u>
Likvide beholdninger	<u>122.370</u>	<u>30.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.222</u>	<u>598.245</u>
Aktiver i alt	<u>8.260.222</u>	<u>8.098.245</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.968.453	2.815.976
Egenkapital i alt	3.018.453	2.865.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	777.000	744.000
Hensatte forpligtelser i alt	777.000	744.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.181.964	4.266.411
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.181.964	4.266.411
4 Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	93.000
Gæld til pengeinstitutter	472	472
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.135	20.000
Selskabsskat	0	26.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.582	0
Anden gæld	127.516	82.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.805	221.858
Gældsforpligtelser i alt	4.464.769	4.488.269
Passiver i alt	8.260.222	8.098.245

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.374.235	2.424.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>441.741</u>	<u>441.741</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.815.976	2.865.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.477</u>	<u>152.477</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.968.453</u>	<u>3.018.453</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		7.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>100.000</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.580</u>	<u>128.394</u>
	<u>78.580</u>	<u>128.394</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>4.347.384</u>	<u>4.347.384</u>
Kostpris ultimo	<u>4.347.384</u>	<u>4.347.384</u>
Regulering til dagsværdi primo	3.152.616	2.752.616
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>3.252.616</u>	<u>3.152.616</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.600.000</u>	<u>7.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Forudsætning:

	<u>Antal kvm:</u>	<u>Gennemsnitlig lejerpris</u>
Beboelse	314	775
Erhevr	<u>172</u>	<u>1.692</u>
	<u>486</u>	<u>2.467</u>

Tomgang er indregnet gennemsnitlig baseret på 2,1% for erhevr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding. Der blev primo 2021 indhentet en ekstern mægler vurdering.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Retail ejendom med beboelse i Kolding 5,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,00%	6.337.088	7.600.000	-1.262.912
4,00%	9.505.631	7.600.000	1.905.631

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.273.964	92.000	4.181.964	4.228.000
	<u>4.273.964</u>	<u>92.000</u>	<u>4.181.964</u>	<u>4.228.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.600 t.kr.

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Ståltevej 3, 6000 Kolding.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547641155359

IP: 94.137.xxx.xxx

2021-04-16 10:00:12Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 10:09:11Z

NEM ID 

Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782063760097

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-16 10:20:49Z

NEM ID 

Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-18 10:03:39Z

NEM ID 

Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-18 10:03:39Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-18 12:18:59Z

NEM ID 

Joen-Magnus Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-18 14:21:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7VHA3-453KY-M5B4W-GWWLX-E7XSL-TC5YO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>